

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			584,90*1,13 = 660.937											
87	711	71147-1053	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie z nízkoľahč. PE voľne vodor.	78,624	m2	4,46	350,66		350,66					20
88	MAT	283 2B0202	Fólia PE hydroizolčná poistná Jutafol D štandard 110 g/m2	88,059	m2	0,33		29,06	29,06					20
			78,624*1,12 "strop" = 88.059											
89	711	71147-2051	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie PVC voľne zvislá	32,595	m2	7,64	249,03		249,03	0,00023	0,00750			20
90	MAT	283 220630	Fólia Fatrafol 803 hr. 1,50 mm	37,810	m2	5,30		200,39	200,39	0,00388	0,14670			20
			32,595*1,16 = 37.810											
91	711	71149-1171	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej textilie vodor.	584,190	m2	1,46	852,92		852,92					20
92	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	613,400	m2	0,96		588,86	588,86	0,00030	0,18402			20
			584,19*1,05 = 613.400											
93	711	71149-1172	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie vodor.	584,190	m2	1,33	776,97		776,97					20
94	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	613,400	m2	0,96		588,86	588,86	0,00030	0,18402			20
			584,190*1,05 = 613.400											
95	711	71149-1271	Zhotov. izolácie tlakovej položením podkladnej textilie zvislej	32,595	m2	3,02	98,44		98,44	0,00017	0,00554			20
96	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	34,225	m2	0,96		32,86	32,86	0,00030	0,01027			20
			32,595*1,05 = 34.225											
97	711	71149-1272	Zhotov. izolácie tlakovej položením ochrannej textilie zvislej	32,595	m2	3,43	111,80		111,80	0,00020	0,00652			20
98	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	34,225	m2	0,96		32,86	32,86	0,00030	0,01027			20
			32,595*1,05 = 34.225											
99	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	101,947	%	2,55	259,96		259,96					20
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	10 454,69			5 128,91	5 325,78	10 454,69		3,45494		0,000	
			713 - Izolácie tepelné											
100	713	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch	157,248	m2	2,35	369,53		369,53					20
			78,624*2 = 157.248											
101	MAT	631 411750	Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m3 hr. 10 cm	160,393	m2	4,22		676,86	676,86	0,00350	0,56138			20
			157,248*1,02 = 160.393											
102	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	10,464	%	1,30	13,60		13,60					20
			713 - Izolácie tepelné spolu:	1 059,99			383,13	676,86	1 059,99		0,56138		0,000	
			722 - Vnútorý vodovod											
103	721	72225-4129	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	5,000	kus	42,75	213,75		213,75					20
104	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	2,138	%	1,00	2,14		2,14					20
			722 - Vnútorý vodovod spolu:	215,89			215,89	0,00	215,89		0,00000		0,000	

JOZEF PATAŠTÝ - PAMAX														
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
762 - Konštrukcie tesárske														
105	762	76213-2135P	Montáž debnenia stien z dosiek hobľovaných na zraz (vrátane roštu) 5,20*4,50+5,20*5,0 = 49.400 3,15*48,75+3,15*16,30+4,50*17,30 = 282.758 -(3,90*3+3,90*2,0*6+1,50*1,60*4) = -68.100 -(1,0*2,40+1,50*2,40*3) = -13.200	250,858 m2		1,33	333,64		333,64					20
106	MAT	605 103285	Rezivo - doska hobľovaná morená 250,858*0,015*1,30 = 4.892	4,892 m3		338,75		1 657,17	1 657,17	0,55000	2,69060			20
107	762	76219-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien 250,858*0,015 = 3.763	3,763 m3		8,88	33,42		33,42	0,00411	0,01547			20
108	762	76222-2141P	Montáž konštrukcie zábradlia z fošien 100/50 mm 5*2,20*9+4*2,20*5+5*2,0*7 = 213.000 4*2,0*8+5*1,10*1 = 69.500	282,500 m		2,56	723,20		723,20	0,00028	0,07910			20
109	MAT	605 111395	Rezivo - fošny impregnované 282,50*0,05*0,10*1,10 = 1.554	1,554 m3		226,81		352,46	352,46	0,55000	0,85470			20
110	762	76229-5000	Spojovacie ochranné prostriedky k montáži zábradlia 282,50*0,05*0,10 = 1.413	1,413 m3		4,73	6,68		6,68	0,00233	0,00329			20
111	762	76243-1220P	Montáž obloženia stien drevotrieskou, hrúbka 18 mm 250,858-17,30*4,50 = 173.008 1,50*1,60*3+1,0*2,40 = 9.600	182,608 m2		1,46	266,61		266,61					20
112	MAT	607 2A0403	Doska drevoštiepková OSB 3 P+D - 18 mm 182,608*1,04 = 189.912	189,912 m2		5,56		1 055,91	1 055,91					20
113	762	76249-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži obloženia stropov alebo stien	182,608 m2		0,65	118,70		118,70	0,00030	0,05478			20
114	762	76271-2120	Montáž priestor. viazaných konštr. z hraneného reziva nad 120 do 224 cm2 351,22+25,0*4 = 451.220	451,220 m		4,02	1 813,90		1 813,90	0,00021	0,09476			20
115	MAT	605 103285	Rezivo - doska hobľovaná morená 0,30*0,05*4*25,0*1,10 = 1.650	1,650 m3		338,75		558,94	558,94	0,55000	0,90750			20
116	MAT	605 152490	Rezivo - hranoly 4,929*1,20 = 5.915	5,915 m3		235,12		1 390,73	1 390,73	0,55000	3,25325			20
117	762	76279-5005	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži konštrukcií viazaných 4,929+1,50 = 6.429	6,429 m3		18,21	117,07		117,07	0,02204	0,14170			20
118	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	84,284 %		2,70	227,57		227,57					20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				8 656,00			3 640,79	5 015,21	8 656,00		8,09515			0,000



Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
763 - Konštrukcie - drevostavby														
119	763	76313-3220	Podhlády sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKF 15 mm 25,58+2,48+1,68+21,34+1,71+2,37+22,21 = 77.370	77,370	m2	26,64	2 061,14		2 061,14	0,01732	1,34005			20
120	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	20,611	%	2,70	55,65		55,65				0,000	20
				2 116,79			2 116,79	0,00	2 116,79		1,34005			
764 - Konštrukcie klampiarske														
121	764	76431-1285	Klamp. PZ pl. zastrešenie z profilovaného poplast plechu 53,90*6,30 = 339.570	339,570	m2	12,00	4 074,84		4 074,84					20
122	764	76434-8221P	Klamp. PZ pl. sneh. chytače dl 4500 "53,40*2/4,50+48,40/4,50=34,489" 35 = 35.000	35,000	kus	13,03	456,05		456,05	0,00344	0,12040			20
123	764	76435-2203	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-54,0*3 = 162.000	162,000	m	16,41	2 658,42		2 658,42	0,00303	0,49086			20
124	764	76435-9212	Klamp. PZ pl. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	12,000	kus	6,41	76,92		76,92	0,00160	0,01920			20
125	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120 4,50*7+3,0*5 = 46.500	46,500	m	19,24	894,66		894,66	0,00276	0,12834			20
126	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m 764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	81,609	%	1,11	90,59		90,59				0,000	20
				8 251,48			8 251,48	0,00	8 251,48		0,75880			
765 - Krytiny tvrdé														
127	765	76590-1237P	Zakr stien parotesnou zábranou Jutafol N 140 Speciál	182,608	m2	1,97	359,74		359,74	0,00017	0,03104			20
128	765	99876-5202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m 765 - Krytiny tvrdé spolu:	3,597	%	6,10	21,94		21,94				0,000	20
				381,68			381,68	0,00	381,68		0,03104			
766 - Konštrukcie stolárske														
129	766	76662-2239	Okno plastové (vrátane parapetov) - dodávka, montáž 7,20 "O1 1500/1600 - 3 ks" = 7.200 2,40 "O2 1500/1600 - 1 ks" = 2.400	9,600	m2	193,43	1 856,93		1 856,93					20
130	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m 766 - Konštrukcie stolárske spolu:	18,569	%	0,64	11,88		11,88				0,00000	20
				1 868,81			1 868,81	0,00	1 868,81					
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
131	767	76742-1111	Montáž opláštenia na konštrukciu, výšky do 15 m (5,90+5,90)*54,024 = 637.483	637,483	m2	18,00	11 474,69		11 474,69	0,00011	0,07012			20



Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			"vrátane ukončovacích a spoj. prvkov"											
132	MAT	921 372960	Sendvičový panel z profilovaného plechu hr. 100 mm	637,483	m2	24,50		15 618,33	15 618,33					20
133	767	76761-1215	Okno oceľové s jednoduchým presklením - pevné, sklopné - dodávka, montáž	46,040	m2	158,70	7 306,55		7 306,55					20
			39,0 "O3 3900/2000 - 5 ks" = 39.000											
			7,04 "O4 3520/2000 - 1 ks" = 7.040											
134	767	76761-7111	Výlez pre hydinu 600/600 mm - dodávka, osadenie	3,000	kus	117,56	352,68		352,68					20
135	767	76764-1235	Dvere 2-krídl. plast plné 1200/1970 D2 so zárubňou - dodávka, montáž	1,000	kus	1 399,68	1 399,68		1 399,68					20
136	767	76764-1291	Dvere interier plast 700/1970 D8 so zárubňou - dodávka, montáž	2,000	kus	880,65	1 761,30		1 761,30					20
137	767	76764-1292	Dvere interier plast 900/1970 D9 so zárubňou - dodávka, montáž	5,000	kus	955,85	4 779,25		4 779,25					20
138	767	76764-1293	Dvere 1-krídl. plast so skl. výpl. so svetl. 1000/2500 D3 so zár. - dod., montáž	1,000	kus	998,76	998,76		998,76					20
139	767	76764-1294	Dvere 1-krídl. protipož. 900/1970 D10 so zárubňou - dodávka, montáž	1,000	kus	775,89	775,89		775,89					20
140	767	76764-2180	Bránka oceľ. 1-krídl. 2500/2250 - dodávka, montáž	3,000	kus	1 453,46	4 360,38		4 360,38					20
141	767	76765-8191	Dvere drev. na oceľ. ráme 1-krídl. 800/1970 D6 (komplet) - dodávka, montáž	2,000	kus	940,47	1 880,94		1 880,94					20
142	767	76765-8192	Dvere drev. na oceľ. ráme 1-krídl. 1000/1970 D5 (komplet) - dodávka, montáž	4,000	kus	1 154,22	4 616,88		4 616,88					20
143	767	76765-8193	Dvere drev. na oceľ. ráme 2-krídl. 1400/2100 D7 (komplet) - dodávka, montáž	2,000	kus	1 218,34	2 436,68		2 436,68					20
144	767	76765-8194	Vráta drev. na oceľ. ráme 2-krídl. 1500/2400 D4 (komplet) - dodávka, montáž	3,000	kus	1 335,90	4 007,70		4 007,70					20
145	767	76765-8195	Vráta drev. na oceľ. ráme 2-krídl. 3000/3900 D1 (komplet) - dodávka, montáž	3,000	kus	3 526,77	10 580,31		10 580,31					20
146	767	76791-1140	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 4,0 m	60,000	m	4,49	269,40		269,40					20
147	MAT	313 2A1311	Pletivo BASTILLE 300 PVC, výš.150 cm, bal.25 m	1,000	kus	236,74		236,74	236,74	0,06400	0,06400			20
148	MAT	313 2A1315	Pletivo BASTILLE 300 PVC, výš.250 cm, bal.25 m	2,000	kus	346,17		692,34	692,34	0,10600	0,21200			20
149	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu	276,000	m	0,17	46,92		46,92					20
150	MAT	313 2A1409	Drôt napínací PVC	3,000	kus	12,93		38,79	38,79	0,00670	0,02010			20
151	MAT	313 2A1768	Napínák PVC	25,000	kus	6,46		161,50	161,50					20
152	767	76791-2160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	276,000	m	0,35	96,60		96,60					20
153	MAT	313 2A1767	Spinka	828,000	kus	0,13		107,64	107,64					20
154	767	76799-5595	Oceľová hala + prestrešenie výbehov - dodávka, montáž	33 998,970	kg	2,20	74 797,73		74 797,73	0,00005	1,69995			20

Jzer PATAŠY - PAMAX														
Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
"oceľová hala - strecha zo sendvičových panelov hr. 100"														
33707,50 "OK hala s otrys. a zákl. náter. (1x penet.+epoxid)" = 33707.500														
291,47 "zábrany proti nárazu" = 291.470														
Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m														
155	767	99876-7201	6 m	1 487,977	%	0,72	1 071,34		1 071,34					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				149 869,02			133 013,68	16 855,34	149 869,02		2,06617		0,000	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														
156	771	77157-1107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do malty 25,58+2,48+1,68+21,34+1,71+2,37+22,21 = 77.370	77,370	m2	18,61	1 439,86		1 439,86	0,05023	3,88630			20
157	MAT	597 635600	Dlažba keramická (vrátane soklov) 77,37*1,10 = 85.107	85,107	m2	5,39		458,73	458,73	0,01900	1,61703			20
158	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m 771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:	18,986	%	3,55	67,40		67,40					20
				1 965,99			1 507,26	458,73	1 965,99		5,50333		0,000	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek														
159	771	78147-1107	Montáž obkladov vnút. ker. režných hlad. 200x200 do malty 2,40*((7,02+3,65)*2+(5,77+3,70)*2+(5,77+3,85)*2) = 142.848 2,40*((1,10+2,0)*2*2+(1,10+1,50)*2*2) = 54.720 -(0,90*2,0+1,50*1,60*3+1,20*2,10+9,24+1,40*4) = -26.360	171,208	m2	19,64	3 362,53		3 362,53	0,05417	9,27434			20
160	MAT	597 636480	Obklad keramický 171,208*1,10 = 188.329	188,329	m2	6,27		1 180,82	1 180,82	0,01900	3,57825			20
161	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:	45,434	%	2,00	90,87		90,87					20
				4 634,22			3 453,40	1 180,82	4 634,22		12,85259		0,000	
783 - Nátery														
162	783	78315-2412	Nátery ocel. konštr. plnosť. D - 1x vrchný akrylátový	1 091,800	m2	13,50	14 739,30		14 739,30	0,00064	0,69875			20
163	783	78372-6100	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 1x lakovanie 282,50*0,30 = 84.750 0,70*4*25,0 = 70.000	154,750	m2	1,28	198,08		198,08	0,00011	0,01702			20
164	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (drevených nosníkov) 783 - Nátery spolu:	169,200	m2	3,54	598,97		598,97	0,00034	0,05753			20
				15 536,35			15 536,35	0,00	15 536,35		0,77330		0,000	
784 - Maľby														
165	784	78445-1371	Maľba zmesí prášk. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m	364,252	m2	2,31	841,42		841,42	0,00018	0,06557			20



Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
			77,37 "sadrokartonové stropy" = 77.370											
			286,882 "omietka štuková" = 286.882											
			784 - Maľby spolu:	841,42			841,42	0,00	841,42		0,06557		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	205 852,33			176 339,59	29 512,74	205 852,33		35,50232		0,000	
			Za rozpočet celkom	368 782,00			337 583,09	31 198,91	368 782,00		1 995,86179		0,215	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet

Objekt:

EL SO 16.03 - AP167_DRS_2019_SO_16_ELE_SO16 Odborná učebňa - hala
pre farmový chov zvierat

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 497,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	13 497,95	20,00%	2 699,59

Cena s DPH

v EUR

16 197,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet

Objekt:

EL SO 16.03 - AP167_DRS_2019_SO_16_ELE_SO16 Odborná učebňa - hala
pre farmový chov zvierat

Miesto:

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 497,95

9 Ostatné konštrukci - 9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie

324,80

21-M Elektromontáže - 21-M Elektromontáže

9 307,51

22-M Montáže a oznam - 22-M Montáže a oznam. a zabezp. zariadení

2 993,58

46-M Zemné práce pri - 46-M Zemné práce pri extr. mont prácach

372,06

HZS Hodinové zúčtova - HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

500,00

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet

Objekt:

EL SO 16.03 - AP167_DRS_2019_SO_16_ELE_SO16 Odborná učebňa - hala pre farmový chov zvierat

Miesto:

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 497,95

D 9 Ostatné konštru 9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie

324,80

1	M	013 974032831	Vyrezanie rýh frézovaním v murive z plných pálených tehál hĺbky 2,5 cm, šírky 4 cm -0,00180 t	m	80,000	4,06	324,80
---	---	---------------	---	---	--------	------	--------

D 21-M Elektromont 21-M Elektromontáže

9 307,51

2	M	921 210010012	Rúrka tuhá elektroinšalačná z PVC typ 1523-23, uložená voľne alebo pod omietkou	m	320,000	1,05	336,00
3	M	MAT 3450527700	Spojka PP 0223/1	ks	120,000	0,12	14,40
	M	MAT 3450726300	Rúrka tuhá PVC 1523	m	320,000	0,27	86,40
5	M	MAT 3450803100	Koleno PC Z PH 21	ks	60,000	0,52	31,20
6	M	921 210010033	Rúrka elektroinšalačná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	50,000	1,21	60,50
7	M	MAT 3450710300	Rúrka FXP 25	ks	50,000	0,24	12,00
8	M	921 210010034	Rúrka elektroinšalačná ohybná kovová typ 2429 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	30,000	1,27	38,10
9	M	MAT 3450716100	Rúrka kopex 3329	m	30,000	4,76	142,80
10	M	921 210010123	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 47 mm, uložená voľne, vnútorná	m	5,000	0,88	4,40
11	M	MAT 3450705100	I-Rúrka FXKVR 50	m	5,000	0,37	1,85
12	M	921 210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru, do D 47 mm, uložená pevne, vnútorná	m	5,000	0,88	4,40
13	M	MAT 3450638200	Svorka WAGO 224-101	ks	30,000	0,12	3,60
14	M	MAT 3450643900	Svorka WAGO 273-100	ks	20,000	0,07	1,40
15	M	MAT 3450645310	Svorka WAGO 221-413	ks	20,000	0,20	4,00
16	M	KP 21001-0351	Skatula KR rozvodná IP66, vodiče do 4mm2 (6455-11)	ks	10,000	10,91	109,10
17	M	MAT 345 620D600	Skatula KR rozvodná uzatv. IP66 : 6455-11, 4x vstup P16 (5x4/4mm2) plast	ks	10,000	1,64	16,40
18	M	921 210011306	Osadenie polyamidovej príchytky HM 8 do ostro pálených tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	ks	300,000	0,99	297,00
19	M	MAT 2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	300,000	0,05	15,00
20	M	MAT 2830048000	Sťahovacia páska čierna 140x3,6	ks	120,000	0,05	6,00
21	M	MAT 2830049000	Sťahovacia páska čierna 200x3,6	ks	60,000	0,05	3,00
22	M	921 210020302	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 62/50 mm bez veka vrátane podpory	m	50,000	6,14	307,00
23	M	MAT 3450600003	Káblový žľab 62/50 elektroinšalačný materiál, obj.č. 1516282	m	50,000	4,50	225,00
24	M	MAT 3450600039	Koleno 90° 62/50 elektroinšalačný materiál, obj.č. 1562958	m	2,000	5,27	10,54
25	M	MAT 3450600342	Nosník 62 elektroinšalačný materiál, obj.č. 1570062	ks	35,000	1,25	43,75
26	M	MAT 3450600461	Závitová tyč M8 (1m) elektroinšalačný materiál, obj.č. 1210008	ks	35,000	0,44	15,40
27	M	MAT 3450600465	Spojovací - sada M8 elektroinšalačný materiál, obj.č. 1240008	ks	2,000	7,16	14,32
28	M	921 210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	70,000	0,94	65,80
29	M	921 210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	5,000	1,41	7,05
30	M	921 210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	5,000	1,84	9,20
31	M	921 210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	4,000	5,45	21,80
32	M	MAT 3450202210	Spínač jednopólový plastový IP44, 1 230V/10A	ks	4,000	1,46	5,84
33	M	921 210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000	2,06	4,12
34	M	MAT 3450201270	Spínač 1 230V/10A lesklý biely	ks	2,000	4,25	8,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	M	921 210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried. prep. - radenie 6	ks	2,000	2,36	4,72
36	M	MAT 3450201520	Prepínač 6	ks	2,000	6,53	13,06
37	M	921 210110513	Prepínač vačkový v kryte S 32A VP, VL 01, 02	ks	1,000	10,60	10,60
38	M	MAT 3580240803	VARIO NÚDZOVÝ VYP. 32A V SKRINKE IP65 VCF01GE	ks	1,000	43,96	43,96
39	M	921 210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2x zapojenie	ks	9,000	4,57	41,13
40	M	MAT 3450358100	Zásuvka 230V/16A biela jednopólová, zapustená	ks	9,000	3,77	33,93
41	M	921 210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z 2 x zapojenie	ks	13,000	6,77	88,01
42	M	MAT 3450365060	Jednozásuvka do vlhka na povrch 230V/16A	ks	13,000	1,43	18,59
43	M	921 210111124	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CSG 3243, 3245, 3P + Z	ks	1,000	4,40	4,40
44	M	MAT 3450337200	Zásuvka CSG 3253	ks	1,000	3,06	3,06
45	M	921 210190051	Montáž rozvádzača skriňového, panelového za 1 pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg	ks	1,000	69,59	69,59
46	M	MAT 3570171400	Rozvádzač RMS15	ks	1,000	960,31	960,31
47	M	921 210201001	Svietidlá vaničkové pre priemysel LED stropné s krytom z termoplastu, IP 65	ks	43,000	10,50	451,50
48	M	MAT 3480571611	LED svetidlo Neptun 40 studená biela 40W	ks	21,000	78,00	1 638,00
49	M	MAT 3480571631	LED svetidlo Neptun 25 studená biela 25W	ks	16,000	46,80	748,80
50	M	MAT 3480571743	LED panel 600X600MM Luminel 40W na strop	ks	6,000	64,10	384,60
51	M	921 210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	17,52	17,52
52	M	MAT 3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA	ks	1,000	1,97	1,97
53	M	MAT 3410301603	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	11,51	11,51
54	M	921 210220040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	3,000	4,26	12,78
55	M	MAT 3544247905	Bernard svorka zemniaca ZSA 16, obj. č. ESV000000041; bleskozvodný a uzemňovací materiál	ks	3,000	0,30	0,90
56	M	MAT 3544247910	Páska CU, obj. č. ESV000000038; bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5m	ks	3,000	0,35	1,05
57	M	921 210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	290,000	0,86	249,40
58	M	MAT 3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	290,000	0,31	89,90
59	M	921 210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	630,000	0,92	579,60
60	M	MAT 3410350086	CYKY 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	630,000	0,51	321,30
61	M	921 210800119	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	80,000	0,58	46,40
62	M	MAT 3410350097	CYKY 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	80,000	0,52	41,60
63	M	921 210800122	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	30,000	1,30	39,00
64	M	MAT 3410350100	CYKY 5x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	30,000	1,95	58,50
65	M	921 210800613	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 6	m	160,000	0,50	80,00
66	M	MAT 3410350554	H07V-K 6 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	160,000	0,37	59,20
67	M	921 210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	20,000	0,68	13,60
68	M	MAT 3410350556	H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	20,000	0,98	19,60
69	M	921 210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	150,000	1,41	211,50
70	M	MAT 3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	18,000	0,53	9,54
71	M	MAT 3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	0,50	1,00
72	M	MAT 3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	155,000	1,01	156,55
73	M	921 210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	1,41	28,20
74	M	MAT 1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	12,000	1,04	12,48
75	M	921 210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	140,000	3,10	434,00
76	M	MAT 3540404700	HR-Podpera PV 23	ks	100,000	0,51	51,00
77	M	MAT 3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	30,000	0,46	13,80
78	M	MAT 3540405200	HR-Podpera PV 32	ks	15,000	0,74	11,10
79	M	MAT 3540300900	drát AlMgSi DEHNALU Rd 8 mäkký,	m	140,000	0,49	68,60
80	M	MAT 3540406800	HR-Svorka SS	ks	12,000	0,31	3,72
81	M	921 210220231	Zachyt. tyč včít. upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyče	ks	5,000	6,20	31,00
82	M	MAT 3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	5,000	4,68	23,40
83	M	MAT 3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	5,000	1,23	6,15
84	M	MAT 3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	5,000	0,91	4,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	921 210220321	Svorka na potrub. "Bernard" vrát. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	4,000	4,26	17,04
86	M	MAT 3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	4,000	0,65	2,60
87	M	921 210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	5,000	10,54	52,70
88	M	MAT 3457112300	Rúrka inštalácia ocelová závitová 6021	m	5,000	4,19	20,95
89	M	MAT 3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	5,000	0,56	2,80
90	M	921 210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	15,000	2,22	33,30
91	M	MAT 3540406100	HR-Svorka SK	ks	6,000	0,53	3,18
92	M	MAT 3540408300	HR-Svorka SZ	ks	9,000	0,89	8,01
93	M	921 210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	9,000	1,48	13,32
94	M	MAT 5489511000	Štítko smaltované do 5 písmen 10x15 mm	ks	9,000	0,34	3,06

D 22-M Montáže a c 22-M Montáže a oznam. a zabezp. zariadení 2 993,58

95	M	922 220511030	Kábel voľne uložený na stenu	m	200,000	2,41	482,00
96	M	MAT 3410300745	UTP 4x2x23 AWG LSOH Dátový kábel	m	200,000	0,30	60,00
97	M	922 220110346	Zhotovenie káblového štítka, vyrazenie znaku, pripavenie, ovinutie štítka páskou PVC	ks	6,000	2,44	14,64
98	M	MAT 2830039800	Stahovacia páska so štítkom prírodná 110 x 2,5 mm typ: 120J	ks	6,000	0,05	0,30
99	M	MAT 2830038200	Stahovacia páska prírodná 200 x 4,8 mm typ: 190	ks	6,000	0,10	0,60
100	M	922 220260376	Skríňa, osadenie skrine na podlahu vč. vykonania murárskych prác	ks	1,000	41,29	41,29
101	M	MAT 3923000855	RACK rozvádzač SLP,	ks	1,000	450,00	450,00
102	M	MAT 3923000855.1	8P8C RJ-45 x 8 STP a UTP Cat 5, 5E, 6, 10/100Mbps: 9 portov, 8 PoE porty, celkový výkon PoE 96W Max, Napájací adaptér: 48VDC 2A, LED indikácia,	ks	1,000	125,00	125,00
103	M	MAT 3923000855.2	NanoStationM5 je výkonná kompletná vonkajšia jednotka s zabudovanou anténou, držiak na stenu	ks	1,000	217,00	217,00
104	M	MAT 3923000855.3	Monitorovacia Full HD IP kamera s IR LED, PoE	ks	5,000	153,00	765,00
105	M	922	Montáž kamery	ks	5,000	45,00	225,00
106	M	922.1	Programovanie kamier, nastavenie trás, presetov, oživenie systému, kompatibilita CCTV	ks	5,000	122,55	612,75

D 46-M Zemné prác 46-M Zemné práce pri extr. mont. prácach 372,06

107	M	946 460680022	Vybúranie otvoru 0,01-0,025m ² , úprava omietky, v tehlovom múre s hrúbkou 30 cm	ks	1,000	1,97	1,97
108	M	946 460200253	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	5,78	144,50
109	M	946 460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	1,85	46,25
110	M	MAT 5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	1,000	26,00	26,00
111	M	921 210901011	Silový kábel 750-1000 V (v mm ²) voľne uložený AYKY-J 750 V 4x25	m	35,000	1,71	59,85
112	M	MAT 3410205200	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x25	m	35,000	2,00	70,00
113	M	946 460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	25,000	0,48	12,00
114	M	MAT 2830002000	Fólia červená v m	M	25,000	0,36	9,00
115	M	MAT 5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m ³	0,300	8,30	2,49

D HZS Hodinové zúč. HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 500,00

116	M	HZS HZS000200	Revízia elektrického zariadenia	hod	20,000	25,00	500,00
-----	---	---------------	---------------------------------	-----	--------	-------	--------

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1627
Stavba: Zálesie - vykurovanie

JKSO:
Miesto: Zálesie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
Tomáš Kozak

Spracovateľ:
T. Kozak

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.2.2020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	4 337,23
--------------	----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	4 337,23	867,45

Cena s DPH	v	EUR	5 204,68
------------	---	-----	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1627

Stavba: Zálesie - vykurovanie

Miesto: Zálesie

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant: Tomáš Kozak

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: T. Kozak

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		4 337,23	5 204,68
SO 16.05	ODBORNÁ UČEBŇA - HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT - VYKUROVANIE	4 337,23	5 204,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zálesie - vykurovanie

Objekt:

**ODBORNÁ UČEBŇA - HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT -
VYKUROVANIE**

JKSO:

Miesto: Zálesie

KS:

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Tomáš Kozak

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

T. Kozak

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 337,23

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 337,23	20,00%	867,45

Cena s DPH

v EUR

5 204,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zálesie - vykurovanie

Objekt:

**ODBORNÁ UČEBŇA - HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT -
VYKUROVANIE**

Miesto:

Zálesie

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Tomáš Kozak

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

T. Kozak

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 337,23

HSV - Práce a dodávky HSV

71,80

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

71,80

PSV - Práce a dodávky PSV

4 265,43

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

4 265,43

ROZPOČET

Stavba:

Zálesie - vykurovanie

Objekt:

**ODBORNÁ UČEBŇA - HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT -
VYKUROVANIE**

Miesto: Zálesie

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant: Tomáš Kozak

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: T. Kozak

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 337,23

D HSV Práce a dodávky HSV 71,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 71,80

6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,540	0,05	0,18
7	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,540	6,66	23,58
	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,540	0,75	2,66
9	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	3,540	12,82	45,38

D PSV Práce a dodávky PSV 4 265,43

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 4 265,43

1	K	735162250.1	Montáž vykurovacieho telesa elektrického	ks	8,000	52,37	418,96
2	M	4845501045.1	Elektrický olejový radiátor 500 x 610 x 70 - 500 W, ocelová konštrukcia tela radiátora, ovládanie prostredníctvom dotykového displeja	ks	2,000	390,08	780,16
3	M	4845501045.2	Elektrický olejový radiátor 900 x 610 x 70 - 1500 W, ocelová konštrukcia tela radiátora, ovládanie prostredníctvom dotykového displeja	ks	2,000	481,35	962,70
4	M	4845501045.3	Elektrický olejový radiátor 1100 x 610 x 70 - 2000 W, ocelová konštrukcia tela radiátora, ovládanie prostredníctvom dotykového displeja	ks	4,000	525,38	2 101,52
5	K	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,096	21,76	2,09

Rozpočet

REKONŠTRUKCIA A INVESTIČNÁ PODPORA COVP IVANKA PRI
DUNAJI

Stavba:

Objekt :

SO 16.04 ODBORNÁ UČEBŇA - HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT- VZDUCHOTECHNIKA

Profesia :

Vzduchotechnika

VZDUCHOTECHNIKA					
číslo	popis položky	m.j.	množstvo	cena v EUR bez DPH	spolu v EUR bez DPH
Zariadenie č.2	Vetrание chovu japonských králikov				
2.1	VZT jednotka s rekuperáciou tepla v hygienickom prevedení v zostave :	ks	1,000	8 676,93	8 676,93
	- prívodný ventilátor				
	- odvodný ventilátor				
	- protiprúdny doskový rekuperátor (účinnosť 93%)				
	- by-pass				
	- el. ohrievač (2.1a)				
	- filter na prívode F7				
	- filter na odvode M5				
	- uzatváracie klapky				
	Q=580m3/h/300Pa				
	Digitálna regulácia				
	Kabeláž MaR	bm	1,000	160,31	160,31
	VZT jednotka spĺňa parametre podľa nariadenia komisie (EÚ) 1253/2014 (požiadavky Ekodizajnu)				
2.2	Protidažďová žaluzia PZAL-560x355-R	ks	2,000	77,91	155,82
2.3	Prívodná vyústka na kruhové potrubie 500x75 s reguláciou	ks	4,000	8,66	34,64
2.4	Odvodná vyústka na kruhové potrubie 500x75 s reguláciou	ks	4,000	8,66	34,64
2.5	Štvorhranné potrubie sk. I s tvarovkami do obvodu 1260mm/30%	bm	20,000	38,82	776,40
2.6	SPIRO potrubie DN 250/20%	bm	3,000	11,48	34,44
	DN 200/25%	bm	3,000	8,41	25,23
	DN 160/30%	bm	4,000	6,65	26,60
2.7	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kg	12,000	6,95	83,40
Zariadenie č.3	Vetrание hygienických priestorov				
3.1	Rad. Ventilátor QX100T	ks	2,000	77,71	155,42
	Spätná klapka DN100	ks	2,000	8,68	17,36
3.2	Flexi potrubie Aludec DN 100	bm	5,000	1,34	6,70
3.3	SPIRO potrubie s tvarovkami DN 100/20%	bm	4,000	4,55	18,20
3.4	Montážny, spojovací a tesniaci materiál	kg	2,000	11,65	23,30
	Dodávka spolu				10 229,39
	Montáž			2 044,89	2 044,89
	Dopravné náklady			267,18	267,18
	Oživenie a zaregulovanie			104,73	104,73
Celkom v EUR bez DPH					12 646,19

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1628
Stavba: Zálesie ZTI RP alt

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	24.2.2020
Objednávateľ:		IČO:	
		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
DAG SLOVAKIA, a. s.		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
Juraj Barčiak		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
Tomáš Kozák		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			35 312,53
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	35 312,53	7 062,51
Cena s DPH v EUR			42 375,04

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1628

Stavba: Zálesie ZTI RP alt

Miesto:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Juraj Barčiak

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Tomáš Kozák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		35 312,53	42 375,04
SO 16.02	ODBORNÁ UCEBNÁ -HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT	35 312,53	42 375,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zálesie ZTI RP alt

Objekt:

ODBORNÁ UČEBŇA -HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Juraj Barčiak

Spracovateľ:

Tomáš Kozák, Bc. Marek Kovačic

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.02.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 312,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 312,53	20,00%	7 062,51

Cena s DPH

v EUR

42 375,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zálesie ZTI RP alt
Objekt: ODBORNÁ UČEBŇA -HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 24.02.2020
Projektant: Juraj Barčiak
Spracovateľ: Tomáš Kozák, Bc.
Marek Kovačič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	35 312,53
HSV - Práce a dodávky HSV	26 997,26
1 - Zemné práce	5 790,72
2 - Zakladanie	741,68
4 - Vodorovné konštrukcie	1 096,18
5 - Komunikácie	172,61
8 - Rúrové vedenie	17 272,82
89 - Šachty	208,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	109,61
99 - Presun hmôt HSV	1 605,24
PSV - Práce a dodávky PSV	8 315,27
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	225,90
713 - Izolácie tepelné	356,68
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	2 426,54
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	3 687,34
725 - Zdravotechnika - zariad. predmety	1 618,81

ROZPOČET

Stavba:

Zálesie ZTI RP alt

Objekt:

ODBORNÁ UČEBŇA -HALA PRE FARMOVÝ CHOV ZVIERAT

Miesto:

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant: Juraj Barčiak

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ: Tomáš Kozák, Bc.

Marek Kovačič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 312,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 997,26

D 1

Zemné práce

5 790,72

1	K	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	7,000	12,17	85,19
2	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	164,000	3,75	615,00
	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	150,000	5,34	801,00
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	314,000	0,20	62,80
5	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	336,000	2,67	897,12
6	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	336,000	1,30	436,80
7	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	130,000	2,56	332,80
8	K	167101102	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	130,000	1,27	165,10
9	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	130,000	0,57	74,10
10	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	184,000	1,83	336,72
11	K	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 1000 m3	m3	30,000	0,85	25,50
12	M	5833478300	Kamenivo ťažené hrubé drvené 32-63 b	t	45,000	10,47	471,15
13	K	175101101	Obsyp potrubia	m3	61,000	7,15	436,15
14	M	5833752900.1	Obsyp potrubia 0-4	m3	61,000	16,89	1 030,29
15	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	70,000	0,30	21,00

D 2

Zakladanie

741,68

	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	3,000	44,95	134,85
17	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	3,000	106,03	318,09
18	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,300	962,48	288,74

D 4

Vodorovné konštrukcie

1 096,18

19	K	451573111.i	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 150 mm	m3	26,300	41,68	1 096,18
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 5

Komunikácie

172,61

20	K	561121111	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy hr.150 mm	m2	7,000	0,81	5,67
21	M	5833343100x	Kamenivo ťažené hrubé 16-32 b	m3	1,050	30,99	32,54
22	K	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV., hr. 150 mm	m2	7,000	19,20	134,40

D 8

Rúrové vedenie

17 272,82

23	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 63 mm	m	43,000	6,41	275,63
24	M	2860018160	HDPE rúra PE100 63x5,8/100m PN16 (SDR11) -pre tlakový rozvod pitnej vody	m	46,999	5,56	261,31
25	M	2860018160.1	Prechod na ocel' d63	ks	2,000	21,16	42,32
26	K	871260310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 100 mm	m	111,600	3,74	417,38
27	M	2860014480.1	PP rúra 100/1m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	34,000	11,22	381,48
28	M	2860014480.2	PP rúra 100/0,5m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	14,000	6,41	89,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	2860014490.1	PP rúra 100/2m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	24,000	21,59	518,16
30	M	2860014500.1	PP rúra 100/5m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	2,000	54,50	109,00
31	K	871310310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 150 mm	m	73,300	5,34	391,42
32	M	2860014540.1	PP rúra 150/1m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	7,000	22,98	160,86
33	M	2860014550.1	PP rúra 150/2m - PP hladký kanalizačný systém SN10 P	ks	15,000	43,82	657,30
34	M	2860014560.1	PP rúra 150/5m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	7,000	107,51	752,57
35	M	2860014540.2	PP rúra 150/0,5m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	3,000	17,74	53,22
36	K	877260310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 100 mm	ks	27,000	3,21	86,67
37	M	2860014760.1	PP koleno 100/87° - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	10,000	4,27	42,70
38	M	2860014760.2	PP koleno 100/45° - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	17,000	4,27	72,59
39	K	877260320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 100 mm	ks	9,000	3,21	28,89
40	M	2860015050	-pp odbočka 100/100/45° - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	9,000	7,27	65,43
41	K	877310310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	4,000	3,21	12,84
42	M	2860014830.1	PP koleno 150/45° - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	4,000	12,29	49,16
43	K	877310320	Montáž odbočky na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	15,000	3,21	48,15
44	M	2860015080.1	PP odbočka 150/100/45° - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	15,000	29,92	448,80
45	K	877310340	Montáž redukcie na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	5,000	3,21	16,05
46	M	2860015350	PP redukcia 150/100 - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	4,000	14,43	57,72
47	M	2860015350.1	PP redukcia 100/70 - PP-ht	ks	1,000	5,88	5,88
48	K	891183111.1	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	90,84	90,84
49	M	4229126175	Vodárenské armatúry Zemná súprava teleskopická 1,5m	ks	1,000	38,28	38,28
50	M	4222520231.1	Posúvač DN50 prípojky voda	ks	1,010	105,80	106,86
51	M	4222520231.2	Sada pre prírubový spoj DN 50 - HDPE	ks	1,010	48,09	48,57
52	M	4229126175.01	Prítlačné skrútkovanie	ks	1,000	19,24	19,24
53	M	2860028640	Ventilový poklop	ks	1,010	19,24	19,43
54	K	891249111.2	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr azbest. neznámej dimenzie - overiť pri realizácii	ks	1,000	96,18	96,18
55	M	4227531117.2	Navrtávací pás DN (neznámana dimenzia)-50" voda	ks	1,010	173,13	174,86
56	K	892262121.1	Tlaková skúška vodou, pre úsek potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	ks	1,000	112,22	112,22
57	K	892262131.1	Tlaková skúška vzduchom, pre úsek potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku	ks	1,000	69,47	69,47
58	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia	m	41,000	1,07	43,87
59	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	183,000	0,53	96,99
60	K	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty, hranatej	ks	1,000	374,05	374,05
61	M	5922410100	Vodomerná šachta 1200x900x1800mm	ks	1,000	470,24	470,24
62	K	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	1 389,33	1 389,33
63	M	5922415050	Akumulačná nádrž KL AN 14 3600x2800x1860 mm želebetónová	ks	1,000	4 114,57	4 114,57
64	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	587,80	1 763,40
65	M	5922465730	Kónus BETONOVÝ 600/1000	ks	1,010	54,50	55,05
66	M	5922442100	Poklop betónový na otvor DN600	ks	1,010	94,05	94,99
67	M	5922442110	Vyrovňovací prstenec 63/4	ks	1,010	6,41	6,47
68	K	894431221	Montáž revíznej šachty z PP, DN 315 s priebežným dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 315/DN 160	ks	4,000	197,71	790,84
69	M	2860007620	PP revízne šachty DN 315 PP vlnovcové predĺženie ID315/1,25m	ks	4,000	44,89	179,56
70	M	2860007690	PP revízne šachty DN 315 teleskopické predĺženie s poklopom plným, zaťaženie do 12,5t	ks	4,000	110,08	440,32
71	M	2860007750	PP revízne šachty DN 315 priebežné dno, vtok/výtok 160 (PVC hladká rúra)	ks	4,000	59,85	239,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
72	M	2860007750.1	Manžeta teleskopu Šachty	ks	4,000	16,14	64,56
73	K	894431281	Montáž revíznej šachty z PP, DN 630 s dnom pre korugované predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 630/DN 160	ks	1,000	331,30	331,30
74	M	2860008660	Predĺženie PP D630/1000 -pre revízne šachty DN630	ks	1,000	277,87	277,87
75	M	2860008700	Tesniaci krúžok -pre revízne šachty DN630	ks	1,000	30,99	30,99
76	M	2860008700.1	Zátka hrdla DN 150	ks	6,000	2,03	12,18
77	M	2860009140	Šachtové dno PRO630/160 0° - 90° - 180° - 270° -pre revízne šachty DN630	ks	1,000	234,05	234,05
78	M	5524213570	Poklop BEGU, Betón - liatina -pre revízne šachty DN630 - 1000 PL600/D400	ks	1,000	144,28	144,28
79	M	5922441020	Betónový roznášací prstenec -pre revízne šachty DN630	ks	1,000	51,30	51,30
80	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	41,000	0,69	28,29
81	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	41,000	0,64	26,24
82	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	183,000	0,64	117,12
83	K	899912111	Oceľová objímka z pásov. ocele montovaná na potrubie DN 50-100	ks	3,000	3,42	10,26
84	M	28611215100	tesniaca manžeta	ks	6,000	5,34	32,04
85	M	28611215201	klzána strediacia objímka do chráničky RACI T	ks	6,000	5,34	32,04

D 89 Šachty 208,40

86	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	16,03	16,03
87	M	5524311000	Poklop ťažký štvorcový s rámom 600 x 600 mm	ks	1,000	192,37	192,37

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 109,61

88	K	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	15,000	1,98	29,70
89	K	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, - 0,00900t	m	4,100	1,75	7,18
90	K	974031153	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	9,000	1,34	12,06
91	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,864	4,20	7,83
92	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,864	8,07	15,04
93	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,864	0,05	0,09
94	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,864	6,66	12,41
95	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,864	0,75	1,40
96	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,864	12,82	23,90

D 99 Presun hmôt HSV 1 605,24

97	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	147,000	10,92	1 605,24
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 8 315,27

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 225,90

98	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny	m2	134,000	0,43	57,62
99	M	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	134,000	1,23	164,82
100	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,054	64,12	3,46

D 713 Izolácie tepelné 0,00 356,68

101	K	713482121	Montáž trubíc z PE hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	35,000	2,67	93,45
102	M	2837741553	28 x 13 izolácia-trubica	m	35,000	0,85	29,75
103	K	713482121	Montáž trubíc z PE hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	24,000	2,67	64,08
104	M	2837741540	22 x 13 izolácia-trubica	m	24,480	0,80	19,58
105	K	713482121	Montáž trubíc z PE hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	13,000	2,67	34,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
106	M	2837741568	35 x 20 izolácia-trubica	m	13,260	1,71	22,67
107	K	713482121	Montáž trubíc z PE hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	4,000	2,67	10,68
108	M	2837741542	22 x 20 izolácia-trubiCA	m	4,080	1,07	4,37
109	K	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	13,000	2,67	34,71
110	M	2837741583	42 x 30 izolácia-trubica	m	13,260	2,89	38,32
111	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,136	1,39	4,36

D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia 2 426,54

112	K	721171406.1	Potrubie z rúr PP-HD 75/3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	2,000	5,45	10,90
113	K	721171408	Potrubie z rúr PP-HD 110/4, 3 odpadné zvislé (odbočka 45°)	m	10,000	9,40	94,00
114	K	721171503	Potrubie z rúr PP-HD 50/3 odpadné prípojn	m	2,500	3,63	9,08
115	K	721171506	Potrubie z rúr PP-HD 75/3 odpadné prípojn	m	2,300	5,45	12,54
116	K	721171508	Potrubie z rúr PP-HD 110/4, 3 odpadné prípojn	m	0,500	9,40	4,70
117	K	721172354	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	2,14	2,14
118	M	2860022620	HT čistiaci kus DN 70 -	ks	1,000	4,38	4,38
119	K	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	2,14	8,56
120	M	2860022630	HT čistiaci kus DN 100 -	ks	4,000	6,20	24,80
121	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	7,000	10,69	74,83
122	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	10,69	10,69
123	K	721211305	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou - diel CN 14 z chemickej kameniny glazovanej DN 100	ks	23,000	84,43	1 941,89
124	K	721242120	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy 300x155/110	ks	7,000	24,15	169,05
125	K	721274103.8	Ventilačné hlavice interierova- DN 100	ks	1,000	20,84	20,84
126	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	17,300	1,07	18,51
127	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	18,342	1,07	19,63

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 3 687,34

128	K	722130214	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	32,000	12,82	410,24
129	K	722130216	Potrubie z ocel'.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	17,000	21,91	372,47
130	K	722171132	Potrubie z plastických rúr Pe-rt/al/pe-hd D20/2,0 lisovaním	m	27,500	8,34	229,35
131	K	722171133	Potrubie z plastických rúr Pe-rt/al/pe-hdD26/3,0 lisovaním	m	35,000	10,15	355,25
132	K	722171134	Potrubie z plastických rúr Pe-rt/al/pe-hd D32/3,0 lisovaním	m	13,000	12,82	166,66
133	K	722171135	Potrubie z plastických rúr Pe-rt/al/pe-hd D40/3,5 lisovaním	m	13,000	18,81	244,53
134	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	14,000	3,74	52,36
135	M	5511870000	Guľový uzáver pre vodu 1/2", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	14,000	4,27	59,78
136	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	3,000	3,74	11,22
137	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu A, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	3,000	4,92	14,76
138	K	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,34	10,68
139	M	5511870030	Guľový uzáver pre vodu 5/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT	ks	2,000	10,79	21,58
140	K	722221082	Montáž kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	2,000	3,74	7,48
141	M	5511871140	Vypúšťací kohút , 1/2",	ks	2,000	3,10	6,20
142	K	722221090.1	Montáž medikatora	ks	1,000	26,72	26,72
143	M	5511870970.1	Medikator 20-2500 l/h	ks	1,000	571,76	571,76
144	K	722221290	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	6,41	6,41
145	M	5511872320	Kontrolovateľný spätný ventil, 2", PN 16, mosadz "	ks	1,000	24,47	24,47
146	K	722221330	Montáž spätnej klapky závitovej G 2	ks	1,000	6,41	6,41
147	M	5511871690	Vodorovná spätná klapka 2" mosadz	ks	1,000	24,47	24,47
148	K	722221365	Montáž filtra závitového G 3/4	ks	1,000	4,06	4,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
149	M	5511871580	Filter závitový, 3/4", mosadz	ks	1,000	4,81	4,81
150	K	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	5,000	5,34	26,70
151	M	5511870050	Guľový uzáver pre vodu 2", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	5,000	25,22	126,10
152	K	722221385	Montáž filtra závitového G 2	ks	1,000	6,41	6,41
153	M	5511871620	Filter závitový, 2", mosadz	ks	1,000	25,65	25,65
154	K	722250045	Hydrantový systém s tvarovo stálov hadicou HSH 25/30 + montáž	ks	2,000	355,88	711,76
155	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	136,000	0,43	58,48
156	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	136,000	0,53	72,08
157	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	42,524	0,67	28,49

D		725	Zdravotechnika - zariadenia - predmety					1 618,81
158	K	725119309	Montáž záchodovej misy kombinovanej	ks	1,000	69,47	69,47	
159	M	6420133890	Misa kombinovaná stojacia	ks	1,000	90,84	90,84	
160	M	6420144730	Klozetové sedátko, duroplast, biela	ks	1,000	14,43	14,43	
161	K	725219201	Montáž umývadla	ks	3,000	29,92	89,76	
162	M	6421370600	T64 /1200/2x3/8 nerez	ks	3,000	3,74	11,22	
	M	6429462300x	Umývadlo 50x39,5cm, otvor pre bateriu v strede	ks	3,000	40,61	121,83	
164	K	725332320	Montáž výlevky keramickej	ks	1,000	69,47	69,47	
165	M	6420134850	výlevka biela 435x500x450	ks	1,000	197,71	197,71	
166	K	725539100	Montáž elektrického zásobníka akumulčného stojateho do 30 L	ks	2,000	48,09	96,18	
167	M	5413000170.2	Elektrický ohrievač Ariston TI Shape 30 OR, 30l, 1,5kW	ks	2,000	187,03	374,06	
168	K	725819401	Montáž ventilu rohového	ks	12,000	2,67	32,04	
169	M	5510124100	Ventil rohový G 1/2" + FLEXI hadica	ks	12,000	6,84	82,08	
170	M	551012410001	Dodávka násteniek G 1/2	ks	12,000	3,10	37,20	
171	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojanovej pákovej, alebo klasickej	ks	3,000	13,36	40,08	
172	M	5514644580	Umývadlová batéria stojankova	ks	3,000	43,82	131,46	
173	K	725829202	Montáž batérie výlevky	ks	1,000	13,36	13,36	
174	M	5514670370	Výlevková batéria	ks	1,000	42,75	42,75	
175	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlová do D 40	ks	3,000	4,06	12,18	
176	M	5514703200	Multy sífón k pákovej batérii s výp. 5/4x40	ks	3,000	10,90	32,70	
177	K	725989101	Montáž dvierok šachtových	ks	5,000	4,17	20,85	
178	M	6421370600.x	Dvierka 150x200 mm plastové	ks	5,000	4,27	21,35	
179	K	725989101012	Montáž vetracej mriežky	ks	1,000	9,08	9,08	
180	M	642137060024	Vetracia mriežka 100x100 mm plastové	ks	1,000	3,74	3,74	
181	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	15,541	0,32	4,97	

Stavba : Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Ivanka pri Dunaji				Miesto:		Rozpočet:	
Objekt : SO 17 Skladovanie hospodárskych hnojív				JKSO :		Spracoval:	
Časť : SO 17.01 Architektúra - revízia				Dňa: 24.2.2020		Zmluva č.:	
Odberateľ:				IČO:		DIČ:	
Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.				IČO: 44886021		DIČ: SK2022857749	
Projektant:				IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		15 044		1 M2 UP		15 044	
1 M2 ZP		15 044		1 M		15 044	
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	
1	HSV:	11 611,64	924,65	12 536,29	6	Práce nadčas	
2	PSV:				7	Murárske výpomoc	
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	
4	iné:				9		
5	Súčet:	11 611,64	924,65	12 536,29	10	Súčet riadkov 6 až 9:	
projektant, rozpočtár, cenár					dodávateľ, zhotoviteľ		
dátum: _____ podpis: _____					dátum: _____		
pečiatka: _____					podpis: _____		
					pečiatka: _____		
odberateľ, obstarávateľ							
dátum: _____ podpis: _____							
pečiatka: _____							
					C NUS - náklady umiestnenia stavby		
					11	Zariadenie staveniska	
					12	Prevádzkové vplyvy	
					13	Sťažené podmienky	
					14		
					15	Súčet riadkov 11 až 14:	
					D ON - ostatné náklady		
					16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	
					17	Inžinierska činnosť	
					18	Projektové práce	
					19	Kompletizačná činnosť	
					20	Súčet riadkov 16 až 19:	
					E Celkové náklady		
					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:	12 536,29
					22	DPH 20% z:	12 536,29 2 507,26
					23	DPH 0% z:	
					24	Súčet riadkov 21 až 23:	15 043,55
					F Odpočet - prípočet		



Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 24.02.2020

Stavba : Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Ivanka pri Dunaji

Objekt : SO 17 Skladovanie hospodárskych hnojív

Časť : SO 17.01 Architektúra - revízia

Jozef PATASY - PAMAX

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	242,86	0,00	242,86	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	1 155,28	0,00	1 155,28	33,83987	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	8 539,51	0,00	8 539,51	59,68096	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	422,14	859,73	1 281,87	1,09574	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 251,85	64,92	1 316,77	1,07153	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	11 611,64	924,65	12 536,29	95,68810	0,000
 Za rozpočet celkom	 11 611,64	 924,65	 12 536,29	 95,68810	 0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 24.02.2020

Stavba : Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Ivanka pri Dunaji

Objekt : SO 17 Skladovanie hospodárskych hnojív

Časť : SO 17.01 Architektúra - revízia

Jozef PATASY - PAMAX

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 5,80*5,50*0,60 = 19.140	19,140 m3		3,22	61,63		61,63					20
2	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť hominy tr.3 19,140*0,50 = 9.570	9,570 m3		0,23	2,20		2,20					20
3	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	1,000 m3		10,15	10,15		10,15					20
4	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 0,60*5,50*0,85*2 = 5.610	5,610 m3		10,25	57,50		57,50					20
5	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm 5,61*0,50 = 2.805	2,805 m3		4,27	11,98		11,98					20
6	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 19,140+5,610+1,0 = 25.750	25,750 m3		3,24	83,43		83,43					20
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	25,750 m3		0,62	15,97		15,97					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				242,86			242,86	0,00	242,86		0,00000		0,000	
2 - ZÁKLADY														
8	002	27157-1112	Vankúš pod základy zo štrkopiesku netriedeného 4,60*5,50*0,20+0,60*0,15*5,50*2 = 6.050	6,050 m3		36,11	218,47		218,47	1,93971	11,73525			20
9	011	27331-3611P	Základové dosky z betónu prostého tr. B 25 (C20/25) 4,60*5,50*0,10 = 2.530	2,530 m3		91,35	231,12		231,12	2,41931	6,12085			20
10	011	27431-3611P	Základové pásy z betónu prostého tr. B 25 (C20/25) 0,60*1,0*5,50*2 = 6.600	6,600 m3		91,35	602,91		602,91	2,41931	15,96745			20
11	011	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie (5,50+0,60)*4*0,30 = 7.320	7,320 m2		11,58	84,77		84,77	0,00223	0,01632			20
12	011	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	7,320 m2		2,46	18,01		18,01					20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 155,28			1 155,28	0,00	1 155,28		33,83987		0,000	



Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
13	015	38032-6132P	Kompletné konštr. bet. žel. vodost. V4 T0 B 35 hr. 15-30 cm 5,30*5,60*0,325+(5,0+5,0+5,60)*3,0*0,25 = 21.346	21,346	m3	89,62	1 913,03			1 913,03	2,52241	53,84336		20
14	015	38035-6241	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. zhot. (16,20+0,50)*3,30+5,0*0,30+15,0*2,90 = 100.110	100,110	m2	14,96	1 497,65			1 497,65	0,01076	1,07718		20
15	015	38035-6242	Debnenie kompl. konštr. neomiet. plôch z bet. vodost. odstr.	100,110	m2	8,64	864,95			864,95				20
16	015	38036-1005	Výstuž komplet. konštr. oceľ. 10 425	4,433	t	961,85	4 263,88			4 263,88	1,07386	4,76042		20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				8 539,51			8 539,51	0,00	8 539,51		59,68096		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
17	271	89594-1111	Zhot. vpustí uličnej z bet. dielcov typ UV-50 normálny	1,000	kus	374,05	374,05			374,05	0,34090	0,34090		20
18	MAT	592 238210	Vpust' uličná betónová TBV 5-66 18x66x10 (prstenec)	1,010	kus	63,05		63,68		63,68	0,10300	0,10403		20
19	MAT	592 238230	Vpust' uličná betónová TBV 6-50 61,6x50x5 (dno) "so zabetónovaním usadzovacieho priestoru"	1,010	kus	305,65		308,71		308,71	0,17500	0,17675		20
20	MAT	592 238250	Vpust' uličná betónová TBV10-50 29x50x5 (skruž)	1,010	kus	84,43		85,27		85,27	0,06000	0,06060		20
21	MAT	592 238650	Vpust' uličná betónová TBV 14-50 (prietok)	1,010	kus	131,45		132,76		132,76	0,22600	0,22826		20
22	MAT	592 238700	Kôš kalový	1,000	kus	81,22		81,22		81,22	0,00350	0,00350		20
23	271	89920-4111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150K6	1,000	kus	48,09	48,09			48,09	0,01170	0,01170		20
24	MAT	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	1,000	kus	188,09		188,09		188,09	0,17000	0,17000		20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				1 281,87			422,14	859,73	1 281,87		1,09574		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
25	221	91572-1115	Zvislé dopravné značenie Z2c (šrafovanie) 0,75*6 = 4.500 Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 50 cm, do lôžka z betónu hr. 10 cm	4,500	m2	18,23	82,04			82,04				20
26	221	93511-2111		5,600	m	11,08	62,05			62,05	0,13691	0,76670		20
27	MAT	592 195470	Žľabovka 50x20x8 cm	12,000	kus	5,41		64,92		64,92	0,01500	0,18000		20
28	015	93994-1112P	Zhot. tesnenia prac. škáry gumovým pásom medzi dnom a stenou	15,900	m	12,59	200,18			200,18	0,00451	0,07171		20
29	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	32,000	m2	1,30	41,60			41,60	0,00166	0,05312		20
30	015	99814-2251	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	95,688	t	9,05	865,98			865,98				20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 316,77			1 251,85	64,92	1 316,77		1,07153		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 536,29			11 611,64	924,65	12 536,29		95,68810		0,000	

Jozef PATASY - PAMAX

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
Za rozpočet celkom				12 536,29			11 611,64	924,65	12 536,29	95,68810		0,000		



REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1628
Stavba: Zálesie ZTI RP

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:
Juraj Barčiak

Spracovateľ:
Tomáš Kozák

Poznámka:

KS:
Dátum: 24.2.2020

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	3 465,10
--------------	----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	3 465,10	693,02

Cena s DPH	v	EUR	4 158,12
------------	---	-----	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1628

Stavba: Zálesie ZTI RP

Miesto:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Juraj Barčiak

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Tomáš Kozák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 465,10	4 158,12
SO 17.02	SKLADOVANIE HOSPODÁRSKÝCH HNOJÍV	3 465,10	4 158,12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zálesie ZTI RP

Objekt:

SKLADOVANIE HOSPODÁRSKÝCH HNOJÍV

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Juraj Barčiak

Spracovateľ:

Ing. Marek Kovačic

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.02.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 465,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 465,10	20,00%	693,02

Cena s DPH

v EUR

4 158,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zálesie ZTI RP

Objekt:

SKLADOVANIE HOSPODÁRSKÝCH HNOJÍV

Miesto:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Juraj Barčiak

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Marek Kovačič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 465,10

HSV - Práce a dodávky HSV

3 454,41

1 - Zemné práce

826,62

2 - Zakladanie

104,45

4 - Vodorovné konštrukcie

37,51

8 - Rúrové vedenie

2 295,78

99 - Presun hmôt HSV

190,05

PSV - Práce a dodávky PSV

10,69

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

10,69

ROZPOČET

Stavba:

Zálesie ZTI RP

Objekt:

SKLADOVANIE HOSPODÁRSKÝCH HNOJÍV

Miesto:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Juraj Barčiak

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Spracovateľ:

Ing. Marek Kovačič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 465,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 454,41

D 1

Zemné práce

826,62

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	36,000	6,63	238,68
2	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	7,400	10,15	75,11
3	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	43,400	0,20	8,68
4	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	15,000	2,67	40,05
	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	15,000	1,30	19,50
6	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	76,471	2,56	195,77
7	K	167101102	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	76,471	1,27	97,12
8	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,400	0,57	24,74
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	33,071	1,97	65,15
10	K	175101101	Obsyp potrubia	m3	2,500	7,15	17,88
11	M	5833752900.1	Obsyp potrubia 0-4	m3	2,500	16,89	42,23
12	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	5,700	0,30	1,71

D 2

Zakladanie

104,45

13	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	0,354	44,95	15,91
14	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	0,354	106,03	37,53
15	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvr. sieti KARI	t	0,053	962,48	51,01

D 4

Vodorovné konštrukcie

37,51

16	K	451573111.i	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 150 mm	m3	0,900	41,68	37,51
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

2 295,78

17	K	871310310	Montáž kanalizačného potrubia z polypropylénových hladkých rúr SN 10 DN 150 mm	m	6,000	5,34	32,04
18	M	2860014550.1	PP rúra 150/2m - PP hladký kanalizačný systém SN10 P	ks	3,000	43,82	131,46
19	M	2860014540.2	PP rúra 150/0,5m - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	1,000	17,74	17,74
20	K	877310310	Montáž kolena na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	1,000	3,21	3,21
21	M	2860014840.1	PP koleno 150/87° - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	1,000	12,29	12,29
22	K	877310340	Montáž redukcie na potrubie z kanalizačných polypropylénových rúr DN 150 mm	ks	1,000	3,21	3,21
23	M	2860015350	PP redukcia 150/100 - PP hladký kanalizačný systém SN10	ks	1,000	14,43	14,43
24	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	6,000	0,53	3,18
25	K	8941.0001	Osadenie retenčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	534,36	534,36
26	M	594.00000000003	Akumulačná nádrž KL AN 4 objem 4m3 - skruž + Kónus, Poklop f600 D400 + Doprava	ks	1,000	1 540,02	1 540,02
27	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	6,000	0,64	3,84

D 99

Presun hmôt HSV

190,05

28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,404	10,92	190,05
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				10,69
29	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	10,69	10,69

Stavba : Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Ivanka pri Dunaji			Miesto:			Rozpočet:		
Objekt : SO 18 Oplotenie			JKSO :			Spracoval:		
Časť : SO 18.01 Architektúra - revízia						Dňa: 24.2.2020		Zmluva č.:
Odberateľ:						IČO:		DIČ:
Dodávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.						IČO: 44886021		DIČ: 2022857749
Projektant:						IČO:		DIČ:
1 M3 OP			16 967	1 M2 UP			16 967	
1 M2 ZP			16 967	1 M			16 967	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	4 608,67	1 215,68	5 824,35	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	2 590,85	5 724,23	8 315,08	7	Murárske výpomoc	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	
5	Súčet:	7 199,52	6 939,91	14 139,43	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

D ON - ostatné náklady

16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte

17 Inžinierska činnosť

18 Projektové práce

19 Kompletizačná činnosť

20 Súčet riadkov 16 až 19: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: _____ podpis: _____

pečiatka: _____

E Celkové náklady

21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 14 139,43

22 DPH 20% z: 14 139,43 2 827,89

23 DPH 0% z:

24 Súčet riadkov 21 až 23: 16 967,32

F Odpočet - prípočet

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 24.02.2020

Stavba : Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Ivanka pri Dunaji

Objekt : SO 18 Oplotenie

Časť : SO 18.01 Architektúra - revízia

Jozef PATASY - PAMAX

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	456,38	0,00	456,38	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	3 235,31	0,00	3 235,31	44,99012	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	786,50	1 215,68	2 002,18	1,44252	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	130,48	0,00	130,48	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 608,67	1 215,68	5 824,35	46,43264	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	2 590,85	5 724,23	8 315,08	0,42690	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 590,85	5 724,23	8 315,08	0,42690	0,000
Za rozpočet celkom	7 199,52	6 939,91	14 139,43	46,85954	0,000

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 24.02.2020

Stavba : Rekonštrukcia a investičná podpora COVP Ivanka pri Dunaji

Objekt : SO 18 Oplotenie

Časť : SO 18.01 Architektúra - revízia

Jozef PATASY - PAMAX

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	001	13320-2120	Hĺbenie šachiet v horn. tr.3 ručné do 1,00 m2 pôdorys. plochy 121*0,40*0,40*0,90+2*0,90*0,90*0,90 = 18.882	18,882	m3	20,31	383,49		383,49					20
2	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	18,882	m3	3,24	61,18		61,18					20
3	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	18,882	m3	0,62	11,71		11,71					20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				456,38			456,38	0,00	456,38		0,00000		0,000	

2 - ZÁKLADY

4	015	27435-3102	Debnenie kotev. otv. v zákl. pásach do 0,01m2 hl. do 0,5m	125,000	kus	8,18	1 022,50		1 022,50	0,00009	0,01125			20
5	011	27531-3511	Základové pätky z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 (C12/15)	18,882	m3	87,33	1 648,97		1 648,97	2,37736	44,88931			20
6	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie 121*1,60*0,20+2*3,60*0,20 = 40.160	40,160	m2	11,58	465,05		465,05	0,00223	0,08956			20
7	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	40,160	m2	2,46	98,79		98,79					20
2 - ZÁKLADY spolu:				3 235,31			3 235,31	0,00	3 235,31		44,99012		0,000	

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

8	015	33817-1121	Osadzovanie stĺpikov plot. oceľ. do 2,6 m so zaliatím	121,000	kus	6,50	786,50		786,50	0,00702	0,84942			20
9	MAT	313 2A1502	Stĺpik ŠTANDARD, výš.2,50 m, priem.48 mm, manžeta	79,000	kus	10,46		826,34	826,34	0,00570	0,45030			20
10	MAT	313 2A1503	Rúrka pre vzperu ŠTANDARD, výš.2,00 m, priem.48 mm, objímka	42,000	kus	9,27		389,34	389,34	0,00340	0,14280			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				2 002,18			786,50	1 215,68	2 002,18		1,44252		0,000	

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

11	015	99815-2121	Presun hmôt oplotenie, obj. zvláštne, rôzne monol. v. do 3 m	46,433	t	2,81	130,48		130,48					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				130,48			130,48	0,00	130,48		0,00000		0,000	



Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				5 824,350			4 608,67	1 215,68	5 824,35		46,43264		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
12	767	76791-1130	Montáž oplotenia, pletivom, výšky do 2,0 m	227,000	m		2,38	540,26		540,26				20
13	767	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu 227,0*3 = 681.000	681,000	m		0,17	115,77		115,77				20
14	767	76791-2160	Priháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	681,000	m		0,35	238,35		238,35				20
15	MAT	313 2A1335	Pletivo FLUIDEX 522 PRO, výš.200 cm, bal.25 m	10,000	kus		158,28		1 582,80	1 582,80	0,03800	0,38000		20
16	MAT	313 2A1409	Drôt napínací PVC - pr.dr.(mm)/dĺž.dr.(m) - 3,7/ 100	7,000	kus		12,93		90,51	90,51	0,00670	0,04690		20
17	MAT	313 2A1767	Spinka 681,0*3 = 2043.000	2 043,000	kus		0,13		265,59	265,59				20
18	MAT	313 2A1768	Napínák PVC	21,000	kus		6,46		135,66	135,66				20
19	767	76792-0210	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 2 m2	1,000	kus		187,61	187,61		187,61				20
20	MAT	313 2A1975	Bránka ESPACE 1-kridl., AXIS D, šír.1 m, výš.2 m	1,000	kus		507,64		507,64	507,64				20
21	767	76792-0250P	Montáž vrat a vrátok v oplotení na stĺpky oceľové do 10 m2 - posuvná s pohonom	1,000	kus		1 449,42	1 449,42		1 449,42				20
22	MAT	313 2A2384	Brána ESPACE 1-kridl. šír.4,5 m, výš.2 m posuvná s pohonom	1,000	kus		3 142,03		3 142,03	3 142,03				20
23	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 2 m	82,556	%		0,72	59,44		59,44				20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				8 315,08			2 590,85	5 724,23	8 315,08		0,42690		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 315,08			2 590,85	5 724,23	8 315,08		0,42690		0,000	
Za rozpočet celkom				14 139,43			7 199,52	6 939,91	14 139,43		46,85954		0,000	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet

Objekt:

EL SO30 - AP167_DRS_2019_SO_30_ELE_SO 30 Vonkajšie silno prúdové rozvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

24.02.2020

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

35 527,80

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	35 527,80	20,00%	7 105,56

Cena s DPH

v EUR

42 633,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Rozpočet

Objekt:
EL SO30 - AP167_DRS_2019_SO_30_ELE_SO 30 Vonkajšie silno prúdové rozvody

Miesto:

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 527,80

21-M Elektromontáže - 21-M Elektromontáže

26 837,03

46-M Zemné práce pri - 46-M Zemné práce pri extr. mont. prácach

3 540,17

HZS Hodinové zúčtova - HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

5 150,60

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet

Objekt:

EL SO30 - AP167_DRS_2019_SO_30_ELE_SO 30 Vonkajšie silno prúdové rozvody

Miesto:

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 527,80

D 21-M Elektromontáž 21-M Elektromontáže

26 837,03

1	M	921 210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	60,000	1,84	110,40
2	M	MAT 3452119000	Káblové oko 16 AL 617056	ks	60,000	0,48	28,80
3	M	921 210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	6,000	2,49	14,94
4	M	MAT 3452107500	G-Káblové oko CU 25x 6 KU	ks	6,000	0,30	1,80
5	M	921 210100005	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	10,000	3,03	30,30
	M	MAT 3452109000	G-Káblové oko CU 35x10 KU	ks	10,000	0,66	6,60
7	M	921 210100006	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2	ks	20,000	3,51	70,20
8	M	MAT 3452109800	G-Káblové oko CU 50x10 KU	ks	20,000	0,86	17,20
9	M	921 210100008	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 95 mm2	ks	10,000	5,05	50,50
10	M	MAT 3452112100	G-Káblové oko CU 95x10 KU-L	ks	10,000	1,49	14,90
11	M	921 210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	50,000	1,41	70,50
12	M	MAT 1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	30,800	1,04	32,03
13	M	921 210010033	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	160,000	1,21	193,60
14	M	MAT 3450710300	Rúrka FXP 25	ks	160,000	0,24	38,40
15	M	921 210010034	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2429 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	80,000	1,27	101,60
16	M	MAT 3450716100	Rúrka kopex 3329	m	80,000	4,76	380,80
17	M	921 210010133	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 32 mm	m	155,000	0,80	124,00
18	M	MAT 3450705100	I-Rúrka FXKVR 40	m	155,000	0,37	57,35
19	M	921 210010134	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 47 mm	m	139,000	0,88	122,32
	M	MAT 3450706000	I-Rúrka FXP 63	m	139,000	0,57	79,23
21	M	921 210010136	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100 mm	m	35,000	1,10	38,50
22	M	MAT 3450705300	I-Rúrka FXKVR 110	m	35,000	1,20	42,00
23	M	921 210191542	Montáž tenkocementového piliera bez základu, kábl. skrine a zapojenia vodičov. PRIS 3	ks	1,000	45,00	45,00
24	M	MAT 3570331002	Skriňa SR 3.2	ks	1,000	380,00	380,00
25	M	921 210191551	Rozpojovacia skriňa VRIS vr.montáže na stožiar, bez zapojenia vodičov VRIS I, VRIS II, VRIS K	ks	6,000	45,00	270,00
26	M	MAT 3570324900	Skriňa VRIS	ks	1,000	772,73	772,73
27	M	MAT 3570324900.1	Skriňa SP 0	ks	4,000	120,00	480,00
28	M	MAT 3570324900.2	Skriňa SP 1	ks	1,000	120,00	120,00
29	M	921 210120102	Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V	ks	27,000	0,81	21,87
30	M	MAT 3581534900	Poistková patróna PNO 35- 100A gG	ks	27,000	1,42	38,34
31	M	921 210800615	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	20,000	0,68	13,60
32	M	MAT 3410350556	H07V-K 16 Flexibilný kábel harmonizovaný	m	20,000	0,98	19,60
33	M	921 210810013	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	20,000	2,57	51,40
34	M	MAT 3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	20,000	2,33	46,60
35	M	921 210810090	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x35+25	m	30,000	1,83	54,90
36	M	MAT 3410110100	Kábel silový medený CYKY 4x35	m	30,000	8,18	245,40
37	M	921 210810091	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 1 kV 3x50+25	m	30,000	2,22	66,60
38	M	MAT 3410110200	Kábel silový medený CYKY 4x50	m	30,000	11,32	339,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	M	921 210901045	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený AYKY 750 V 4x16	m	175,000	1,23	215,25
40	M	MAT 3410205600	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	120,000	1,66	199,20
41	M	MAT 3410205600.1	Kábel silový hliníkový AYKYz 4Bx16	m	55,000	1,66	91,30
42	M	921 210950200	Nahodenie káblov, do 4x50	m	120,000	2,27	272,40
43	M	921 210950201	Napnutie káblov, do 4x50	m	120,000	1,27	152,40
44	M	921 210950202	Uchytenie na podpernom bode	ks	9,000	35,00	315,00
45	M	921 210950203	Napínací šrob	ks	6,000	7,22	43,32
46	M	MAT 210950204	Napínací šrob	ks	6,000	6,20	37,20
47	M	921 210950205	Ukončenie nosného lana	ks	6,000	4,33	25,98
48	M	921 210950206	Kotevná objímka	ks	6,000	12,70	76,20
49	M	MAT 210950207	Kotevná objímka	ks	6,000	6,72	40,32
50	M	921 210950208	Konzola so závesným hákom	ks	5,000	6,83	34,15
51	M	MAT 210950209	Konzola so závesným hákom	ks	5,000	21,03	105,15
52	M	921 210950456	Práca vo výške nad 6 metrov	hod	16,000	20,00	320,00
53	M	MAT 210929833	Plošina	hod	16,000	100,00	1 600,00
54	M	921 210950212	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 24 kg	m	20,000	13,37	267,40
55	M	921 210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	120,000	1,41	169,20
56	M	MAT 3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	26,000	0,53	13,78
57	M	MAT 3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	0,50	1,00
58	M	MAT 3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	80,000	1,01	80,80
59	M	921 210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	80,000	1,41	112,80
60	M	MAT 1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	45,000	1,04	46,80
61	M	MAT 3540406800	HR-Svorka SS	ks	12,000	0,31	3,72
62	M	921 210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	7,000	10,54	73,78
63	M	MAT 3457112300	Rúrka inštalčná oceľová závitová 6021	m	15,000	4,19	62,85
64	M	MAT	Motor Generator MG TJ-116DW5A, Záložný výkon 116 kVA / 93 kW Menovitý výkon 105 kVA / 84 kW, 3P Istič MG 200A bez motorového pohonu, R-MG (automatický riadiaci rozvádzač Deep Sea DSE 7320) Bez	ks	1,000	14 950,00	14 950,00
65	M	MAT.1	Silový rozvádzač R-ATS do vonkajšieho prostredia Dvojica stykačov 3P 200A - mechanicky blokovanie Výstupná distribúcia zálohovaných obvodov - 1x 63A 3P/C	ks	1,000	1 340,00	1 340,00
66	M	921	Inštalácia MG na pripravené kábové rozvody: - predinštalčná obhliadka	ks	1,000	1 590,00	1 590,00
67	M	MAT 3540408300	HR-Svorka SZ	ks	2,000	0,89	1,78
68	M	921 210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	ks	2,000	1,48	2,96
69	M	MAT 5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	2,000	0,34	0,68

D 46-M Zemné práce 46-M Zemné práce pri extr. mont. prácach

3 540,17

70	M	946 460680022	Vybúrание otvoru 0,01-0,025m2, úprava omietky, v tehlovom mure s hrúbkou 30 cm	ks	4,000	1,97	7,88
71	M	946 460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	50,000	12,50	625,00
72	M	946 460200253	Hĺbenie kábovej ryhy 50 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	150,000	5,78	867,00
73	M	946 460200683	Hĺbenie kábovej ryhy 65 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	30,000	13,04	391,20
74	M	946 460420021	Zriadenie, rekonšt. kábového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	180,000	1,34	241,20
75	M	946 460560153	Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	150,000	1,85	277,50
76	M	946 460560683	Ručný zásyp nezap. kábovej ryhy bez zhutn. zeminy, 65 cm širokej, 120 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	30,000	5,86	175,80
77	M	MAT 5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	3,000	26,00	78,00
78	M	921 210901013	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY-J 750 V 4x50	m	125,000	2,22	277,50
79	M	MAT 3410205401	Kábel silový hliníkový 1-AES 4x50	m	125,000	3,07	383,75
80	M	921 210901015	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený AYKY-J 750 V 4x95	m	25,000	3,31	82,75
81	M	MAT 3410205450	Kábel silový hliníkový AYKY-J 4x95	m	25,000	3,86	96,50
82	M	946 460490011	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 22 cm	m	40,000	0,48	19,20
83	M	MAT 2830002000	Fólia červená v m	M	40,000	0,36	14,40
84	M	MAT 5891255000	Malta cementová 15 pre murov poj TPC	m3	0,300	8,30	2,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D HZS Hodinové zúčty HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

5 150,60

85	M	HZS HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	4,000	12,50	50,00
86	M	HZS HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	8,000	12,50	100,00
87	M	HZS HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín, demontáž	hod	260,000	17,31	4 500,60
88	M	HZS HZS000200	Revzia elektrického zariadenia	hod	20,000	25,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet

Objekt:

**Plyn SO 32 - AP167_DRS_2019_SO_32_Plyn_SO 32 Vnútro areálový
rozvod plynu**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

IČO:

44886021

IČ DPH:

SK2022857749

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 678,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	8 678,00	20,00%	1 735,60

Cena s DPH

v EUR

10 413,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rozpočet

Objekt:

**Plyn SO 32 - AP167_DRS_2019_SO_32_Plyn_SO 32 Vnútro areálový
rozvod plynu**

Miesto:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 678,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 780,61

1 - Zemné práce

3 141,17

4 - Vodorovné konštrukcie

525,17

8 - Rúrové vedenie

114,27

PSV - Práce a dodávky PSV

4 658,69

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

232,00

723 - Zdravotechnika - plynovod

3 193,15

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 233,54

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

238,70

ROZPOČET

Stavba:

Rozpočet

Objekt:

Plyn SO 32 - AP167_DRS_2019_SO_32_Plyn_SO 32 Vnútro areálový rozvod plynu

Miesto:

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 678,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 780,61

D 1 Zemné práce 3 141,17

1	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	228,600	5,34	1 220,72
2	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	228,600	0,20	45,72
	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	190,000	2,67	507,30
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	190,000	1,30	247,00
5	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	36,600	2,56	93,70
6	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	36,600	1,27	46,48
7	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,600	0,57	20,86
8	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	192,000	1,83	351,36
9	K	175101101.1	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodena sypaniny	m3	23,520	7,15	168,17
10	M	5833752900.2	Štrkopiesok obsyp 0-16	m3	23,520	17,63	414,66
11	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	84,000	0,30	25,20

D 4 Vodorovné konštrukcie 525,17

12	K	451573111.i	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 150 mm	m3	12,600	41,68	525,17
----	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie 114,27

13	K	892262131.1	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6MPa potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku, pre úsek	ks	1,000	69,47	69,47
	K	899721133	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	70,000	0,64	44,80

D PSV Práce a dodávky PSV 4 658,69

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 232,00

15	K	711541174	Zhotovenie izolácie potrubí, stôk a šachiet pásmi závitových nad 50 do DN 80, -0,00828t	m2	23,000	5,98	137,54
16	M	6283213000.1	Bitumenový izolačný pás	m2	27,600	3,26	89,98
17	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,642	2,73	4,48

D 723 Zdravotechnika - plynovod 3 193,15

18	K	723120809	Demontáž potrubia zvarovaného z oceleových rúrok závitových nad 50 do DN 80, -0,00828t	m	57,000	0,64	36,48
19	K	723130256	Potrubie plynové z oceleových bralenových rúrok DN 80 (dimenzii potrubia je potrebné overiť) + montáž	m	70,000	33,99	2 379,30
20	M	1400010680.1	koleno 90° ocel DN80 pre NTL plynovod	ks	1,000	12,61	12,61
21	K	723190901	Oprava plynovodného potrubia uzatvorenie alebo otvorenie plynovodného potrubia pri opravách	ks	2,000	37,41	74,82
22	K	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	70,000	6,95	486,50
23	K	723190919	Oprava plynovodného potrubia napojenie na potrubie DN 80	ks	2,000	49,16	98,32
24	K	723290821	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,420	106,87	44,89
25	K	733190217	Skúška tesnosti potrubia z oceleových rúrok do priem. 89/5 podľa STN 13 0020	m	70,000	0,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998723201	Presun hmôt pre plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	26,587	0,87	23,13
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 233,54
27	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	10,000	16,03	160,30
28	M	5530100001.1	Doplnkové kovové konštrukcie	ks	10,000	106,87	1 068,70
29	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,848	1,18	4,54
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							238,70
30	K	HZS000311.1	Revízia rozvodu plynu	m	70,000	3,41	238,70

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1628
Stavba: Zálesie ZTI

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 24.2.2020

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
DAG SLOVAKIA, a. s.

IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749

Projektant:
Juraj Barčiak

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Tomáš Kozák

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	20 467,58
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	20 467,58	4 093,52

Cena s DPH	v	EUR	24 561,10
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1628

Stavba: Zálesie ZTI

Miesto:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Juraj Barčiak

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tomáš Kozák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		20 467,58	24 561,10
SO33	VNÚTRO AREÁLOVÝ ROZVOD POŽIARNEJ VODY	20 467,58	24 561,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Zálesie ZTI
Objekt:

VNÚTRO AREÁLOVÝ ROZVOD POŽIARNEJ VODY

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
0
Projektant:
Juraj Barčiak
Spracovateľ:
Ing. Marek Kovačic
Poznámka:

KS:
Dátum: 24.02.2020
IČO:
IČ DPH:
IČO: 44886021
IČ DPH: SK2022857749
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH

20 467,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	20 467,58	20,00%	4 093,52

Cena s DPH

v EUR

24 561,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zálesie ZTI

Objekt:

VNÚTRO AREÁLOVÝ ROZVOD POŽIARNEJ VODY

Miesto:

Dátum:

24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Juraj Barčiak

Zhotoviteľ:

0

Spracovateľ:

Ing. Marek Kovačic

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 467,58

HSV - Práce a dodávky HSV

20 023,77

1 - Zemné práce

1 232,84

2 - Zakladanie

988,91

4 - Vodorovné konštrukcie

47,10

8 - Rúrové vedenie

17 482,94

99 - Presun hmôt HSV

271,98

PSV - Práce a dodávky PSV

443,81

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

443,81

ROZPOČET

Stavba:

Zálesie ZTI

Objekt:

VNÚTRO AREÁLOVÝ ROZVOD POŽIARNEJ VODY

Miesto:

Dátum: 24.02.2020

Objednávateľ:

Projektant: Juraj Barčiak

Zhotoviteľ: 0

Spracovateľ: Ing. Marek Kovačik

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 467,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

20 023,77

D 1

Zemné práce

1 232,84

12	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	158,300	3,75	593,63
23	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,600	10,15	66,99
13	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	164,900	0,20	32,98
14	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	15,000	2,67	40,05
	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	15,000	1,30	19,50
16	K	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	55,000	2,56	140,80
17	K	167101102	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	55,000	1,27	69,85
18	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	55,000	0,57	31,35
19	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	109,000	1,83	199,47
20	K	175101101	Obsyp potrubia	m3	1,540	7,15	11,01
21	M	5833752900.1	Obsyp potrubia 0-4	m3	1,540	16,89	26,01
22	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	4,000	0,30	1,20

D 2

Zakladanie

988,91

8	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	4,000	44,95	179,80
9	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	4,000	106,03	424,12
10	K	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,400	962,48	384,99

D 4

Vodorovné konštrukcie

47,10

11	K	451573111.i	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 150 mm	m3	1,130	41,68	47,10
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

17 482,94

25	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	5,000	3,21	16,05
26	M	2861130700	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	5,000	1,60	8,00
27	M	28611215100	tesniaca manžeta	ks	2,000	5,34	10,68
28	M	28611215201	klzána strediacia objímka do chráničky RACI T	ks	2,000	5,34	10,68
32	K	891161111.	Montáž vodovodného posúvača v otvorenom výkope s osadením zemnej súpravy DN 25	ks	1,000	90,84	90,84
33	M	4222520209.1	Vodárenské armatúry Posúvač domovej prípojky DN 1"-32	ks	1,000	95,12	95,12
34	M	4229126175	Vodárenské armatúry Zemná súprava teleskopická 1,5m	ks	1,000	38,28	38,28
35	M	422912617501	Prítláčné skrutkovanie	ks	1,000	19,24	19,24
36	M	4229126175011	Ventilový poklop	ks	1,000	19,24	19,24
37	K	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z azbest., DN 100	ks	1,000	96,18	96,18
38	M	4227531182	Vodárenské armatúry Univerzalny navrtávací pás závitový výstup DN (nezname)-1"	ks	1,000	173,13	173,13
45	K	892262121	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku (5bm)	bm	1,000	112,22	112,22
46	K	892262131	Tlaková skúška vzduchom potrubí DN 100-200 mm s kompletnou sadou tesniaceho vaku (5bm)	bm	1,000	117,56	117,56
1	K	894101111	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti do 4 t	ks	4,000	427,49	1 709,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	M	5922415000.1	Požiarná nádrž 45M3 6600X3600X2800 mm betónová, -4KS	ks	1,000	9 885,65	9 885,65
3	K	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	8,000	587,80	4 702,40
4	M	5922465730	Kónus BETONOVÝ 600/1000	ks	2,000	54,50	109,00
5	M	5922442100	Poklop betónový na otvor DN600	ks	2,000	94,05	188,10
6	M	5922442110	Vyrovnávací prstenec 63/4	ks	2,000	6,41	12,82
7	M	5922442110.2	Vyrovnávacia skruž DN 1000x250mm	ks	2,000	28,86	57,72
29	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	5,000	0,69	3,45
30	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	5,000	0,64	3,20
31	K	899912111	Oceľová chránička DN 50	ks	1,000	3,42	3,42

D 99 Presun hmôt HSV 271,98

24	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	24,907	10,92	271,98
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 443,81

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 443,81

39	K	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacie ho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000	48,09	48,09
40	M	5511083600.1	Ventil plavakový VR170 1"	ks	1,000	174,20	174,20
41	M	5511101400.2	Plavák nerezový ZN170	ks	1,000	169,93	169,93
42	M	5512726400i	Prechodka materialu PE na nerez dn25	ks	1,000	9,19	9,19
43	M	55127253000202	Konzola na prichytenie ventilu	ks	1,000	37,41	37,41
44	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	7,447	0,67	4,99